

見 積 書

年 月 日 : 2017년 07 월 일

受 信 : 농수산식품공사 장동복과장님 귀하

下記와 如히 見積합니다

工 事 名 : 흡수식 냉온수기배관및지열배관 보완공사

工 事 金 額 : 一 金 일천사백칠십팔만사천원정 (₩14,784,000)

事業者登錄番號 203-81-49751

商 號 金保實業(주) 代表 김희수(印)

事業場住所 서울 중구 신당동 365-5

業 種 기계설비업 種 目 설비.가스.소방.도장

電 話 番 號 02)2237-9191 Fax : 2235-33

비		목		금		액		구		성		비		고		
산 공 사 원 가	직 접 공 사 비	재 료 비	직 접 재 료 비		5,856,872											
			간 접 재 료 비		5,856,872											
		노 무 비	직 접 노 무 비		6,045,668											
			간 접 노 무 비		6,045,668											
		경 비	기 계 경 비		-											
			계		11,902,540											
		경 비	산 재 보 험 료		235,781											
			고 용 보 험 료		52,597											
			안 전 관 리 비													
			근재보험 및 하도급관리비													
		계			288,378											
		합 계			12,190,919											
		일 반 관 리 비			609,546											
		이 운			639,535											
		공 급 기			13,440,000											
		부 가			1,344,000											
		총 합			14,784,000											



품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	액	단가	액	단가	액	단가	액	
1. 냉온수배관및지열배관보완공사												
배관용스테인리스강관	SUS관, 3T * D150	M	9	41,714	375,426	65,196	586,764			106,910	962,190	
접자재비	관의 5%	식	1	18,771	18,771					18,771	18,771	
관보온(아이티론+매직, SUS관용)	40TxD150	M	13	12,952	168,376	17,250	224,250			30,202	392,626	
관보온(아이티론+매직, SUS관용)	40TxD200	M	3	17,895	53,685	21,009	63,027			38,904	116,712	
일반배관용STS강관이음쇠	엘보(SUS용접S#10) D150	EA	6	42,840	257,040					42,840	257,040	
일반배관용STS강관이음쇠	티이(SUS용접S#10) D150	EA	4	53,027	212,108					53,027	212,108	
일반배관용STS강관이음쇠	티이(SUS용접S#10) D200	EA	2	102,744	205,488					102,744	205,488	
스틴관용접(아르곤용접)	D150	개소	24	13,222	317,328	44,464	1,067,136			57,686	1,384,464	
스틴관용접(아르곤용접)	D200	개소	6	21,059	126,354	59,552	357,312			80,611	483,666	
버티플라이 밸브	GEAR, 20K*D150	EA	5	161,690	808,450	93,584	467,920			255,274	1,276,370	
버티플라이 밸브	GEAR, 20K*D200	EA	4	260,015	1,040,060	126,375	505,500			386,390	1,545,560	
밸브보온	50TxD150	개소	5	11,552	57,760	83,466	417,330			95,018	475,090	
밸브보온	50TxD200	개소	4	13,245	52,980	95,929	383,716			109,174	436,696	
U자형볼트/너트	철연, D150	EA	4	1,800	7,200					1,800	7,200	
스틴용접조후렌지	D150	개소	9	125,986	1,133,874	108,927	980,343			234,913	2,114,217	
스틴용접조후렌지	D200	개소	3	178,632	535,896	139,104	417,312			317,736	953,208	
전널 9.36kg/m, 100x50x5	ㄷ형강 (9.36kg/m)	KG	113	980	110,740					980	110,740	
잠철물제작설치 간단	잠철물제작설치	TON	0.113	212,532	24,016	2,894,488	327,077			3,107,020	351,093	
녹막이 페인트칠 2회	녹막이 페인트칠	M2	4.8	1,500	7,200	4,867	23,362			6,367	30,562	
조합페인트칠 철재면2회	조합페인트칠	M2	4.8	1,400	6,720	6,490	31,152			7,890	37,872	

